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01 Ekonominio konkurencingumo didinimo PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
                                                        (programos pavadinimas)

	Strateginio tikslo kodas
	Programos kodas
	Programos tikslo kodas
	Uždavinio kodas
	Vertinimo kriterijaus kodas
	Vertinimo kriterijaus pavadinimas
	
	2022-ųjų metų plano reikšmė
	2022-ųjų metų fakto reikšmė
	Paaiškinimas dėl nukrypimo nuo vertinimo plano

	     Efekto kriterijus (-ai)

	01
	01
	
	
	E-01-1
	Tiesioginių užsienio investicijų (TUI), tenkančių 1 gyventojui, santykis su šalies rodikliu (proc.)
	
	40
	Statistikos departamente nėra dar duomenų už 2022 m.
	2021-ųjų metų fakto reikšmė – 48

	01
	01
	
	
	E-01-2
	Bendroji žemės ūkio produkcija to meto kainomis, tenkanti 1 gyventojui (tūkst. EUR)
	
	93,0
	Duomenų nėra
	2021-ųjų metų fakto reikšmė – 0,5

	Rezultato kriterijus (-ai)

	01
	01
	01
	
	R-01.01-1
	Įgyvendintų kaimo gyvenamosios aplinkos gerinimo priemonių / projektų skaičius (vnt.)
	
	6
	5
	

	01
	01
	01
	
	R-01.01-2
	Atnaujintų melioracijos sistemų (griovių) dalis, nuo visų melioracijos sistemų (proc.)
	
	8,5
	9,8
	

	01
	01
	02
	
	R-01-02-1
	Patenkintų SVV prašymų paramai gauti dalis, nuo visų gautų prašymų (proc.)
	
	100
	76,7
Pateiktos paraiškos neatitiko patvirtintų Nuostatų reikalavimų (sąlygų)
	Pateiktos paraiškos
neatitiko Nuostatų reikalavimų



